
 

 

 

Zarządzenie nr 58 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 09 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek  Szkoły Podstawowej  

im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017r.,  poz. 1875; zm.: Dz.U. z 2017r. poz. 2232) 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1.Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj 

mieszczącej się w miejscowości Ruda Bugaj 54, środek trwały ujęty w ewidencji pod 

nazwą: „Przebudowany hol dolny Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Rudzie 

Bugaj na terenie gm. Aleksandrów Łódzki” wybudowany w 2017 roku, o wartości 

58.851,49 złotych (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden złotych 

49/100).  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Podpis Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


